ACCESSOIRES GARNITURE DE TROP-PLEIN

INFORMATION SUR LE PRODUIT

A

Titre de l'article

Code article

Contenu de la livraison
Profondeur en mm
Largeur en mm

Hauteur en mm

Diametre en mm
Collection

Désignation du produit
Matériel

Désignation de la couleur

Villeroy & Boch Accessoires
Garniture de trop-plein, 360 x 550 x
370 mm, Chromé

94261061

1 x garniture de trop-plein
550

360

370

62

Accessoires

Garniture de trop-plein
Plastique

Chromé



